docha zet ke sní z ení  hodnoty pene z ní ch přostř edku  na U c tu kolateřa lu a tí m, v konec ne m

du sledku, ke sní z ení  moz nosti splacení  jistiny Dluhopisu  z pene z ní ch přostř edku

uvolne ny ch z U c tu kolateřa lu.

ZÁ KLÁDNÍ  PROSPEKT

  14 / 187

K ř í zení  uvedene ho me nove ho řizika, spoc í vají cí ho v nepř í znivy ch dopadech kolí sa ní

me nove ho pa řu USD/CZK na financ ní ch třzí ch, je Emitent př ipřaven vyuz í t me novy ch

deřiva tovy ch zajis ťovací ch třansakcí . Zajis te ní  přostř ednictví m me novy ch deřiva tu  bude

administřova no tak, z e v okamz iku vystavení  bankovní  za řuky v me ne  USD konveřtuje

Emitent odpoví dají cí  kolateřa l v me ne  CZK do me ny USD. Ve stejny  okamz ik přostř ednictví m

me nove ho fořwařdu přoda  Emitent me nu USD s vypoř a da ní m ke dni splatnosti bankovní

za řuky denominovane  v me ne  USD, c i jine mu dni na sledují cí mu po dni splatnosti bankovní

za řuky v me ne  USD.

Př ehled aktiv a pasiv Emitenta denominovany ch v dals í ch me na ch (vedle CZK) k 31.12.2022

a citlivost zisku po zdane ní :

31. 12. 2022 v tis. Kc  CLP EUR RON USD HUF GBP CZK Celkem

Pení ze a pene z ní
ekvivalenty

   -   280   -   96   -   -   7 098   7 474

Omezene  pene z ní
přostř edky

   -   -   -   (0)   -   -   103 654   103 654

Obchodní  pohleda vky
a smluvní  aktiva

   -   94 691   -   1 228 067   -   -   49 207   1 371 964

Křa tkodoby  financ ní
majetek

   -   17 147   147   -   2 390   -   4 158   23 842

Dlouhodoby  financ ní
majetek

   -   1 786   -   -   3 411   -   -   5 196

Obchodní  za vazky a
smluvní  za vazky

   -   (391)   -   (612 715)   -   -   (72 148)   (685 254)

Křa tkodobe  financ ní
za vazky

   -   -   -   (635 204)   -   (3 677)   (129 720)   (768 602)

Dlouhodobe  financ ní
za vazky

   -   (9 750)   -   -   -   -   (184 988)   (194 738)

Celkem

-
   103 763   147   (19 757)   5 800   (3 677)   (222 739)   (136 464)

Sme nny  kuřz k datu
uza ve řky

   0,026   24,115   4,873   22,616   0,060   27,200   1,000

Vliv zme ny kuřzu o + 5
% na u plny  vy sledek

-

   5 188   7   (988)   290   (184)

Vliv zme ny kuřzu o - 5
% na u plny  vy sledek

-

   (5 188)   (7)   988   (290)   184

Př ehled aktiv a pasiv Emitenta denominovany ch v dals í ch me na ch (vedle CZK) k 30.6.2023

a citlivost zisku po zdane ní :

30. 6. 2023 v tis. Kc  CLP EUR RON USD HUF GBP CZK Celkem

Pení ze a pene z ní
ekvivalenty

-

   1 215

-

   1 348   -   -   8 950   11 513

Omezene  pene z ní
přostř edky

-

   6 851

-

   5 313   -   -   122 068   134 231

Obchodní  pohleda vky
a smluvní  aktiva

-

   94 893

-

  828 205   -   -   370 516   1 293 614

Křa tkodoby  financ ní
majetek

-

   1 890   47   -   697   -   298   2 932

ZÁ KLÁDNÍ  PROSPEKT

  15 / 187

Dlouhodoby  financ ní
majetek

-

   27 771   765   -   3 820   -   4 000   36 356

Obchodní  za vazky a
smluvní  za vazky

-

   17 860

-

338 724)   -   -   (14 554) (335 418)

Křa tkodobe  financ ní
za vazky

-

   (1 054)

-

(16 239)   -   (3 955)   (65 570)   (86 818)

Dlouhodobe  financ ní
za vazky

-

   (3 085)

-

(760 246)   -   -   (339 427)  (1 102 758)

Celkem   -   146 341   812  (280 344)   4 517   (3 955)   86 280   (46 348)

Sme nny  kuřz k datu
uza ve řky

0,027 23,730 4,781 21,831 0,064 27,646 1

Vliv zme ny kuřzu o + 5
% na u plny  vy sledek

-

   7 317   41   (14 017)   226   (198)

Vliv zme ny kuřzu o - 5
% na u plny  vy sledek

-

   (7 317)   41  14 017   (226)   198

V období  od 30.6.2023 do data vyhotovení  Za kladní ho přospektu nedos lo k z a dny m

podstatny m zme na m v me novy ch expozicí ch Emitenta.

Hlavní m na střojem k omezení  me nove ho řizika je za vazek Emitenta k Udřz ova ní  Přostř edku

na u c tech (jak je definova n v kap. 13 „Společné emisní podmínky“ tohoto Za kladní ho

přospektu).

(d) Riziko spojené s nesplacenými závazky (dluhy) po splatnosti

(řiziko stř ední )

Za vazky (dluhy) Emitenta k 31.12.2021 po splatnosti vu c i spolec nostem ze Skupiny SOLEK

c inily př ibliz ne  126 milionu  Kc , k 31.12.2022 c inily př ibliz ne  297 milionu  Kc  a k 30.6.2023

[…]

0,026 24,115 4,873 22,616

0,060 27,200
1,000

Vliv zme ny kuřzu o + 5

% na u plny  vy sledek
6 989 (10 502)   (3 877) (100 429) (22) (184)

Ínvestic ní  akcie - - - - - - - 486 010 486 010

Celkem (452 742) (56 660) (56 437) (2 561 076) (362) 205 (3 949) (923 375) (4 054 393)

Sme nny  kuřz k datu

uza ve řky

0,026 24,860 5,023 21,951 2, 820 0,067 29,585 1,000

Vliv zme ny kuřzu o + 5 %

na u plny  vy sledek

(22 637) (2 833) (2 822) (128 054) (18) 10 (197)

Vliv zme ny kuřzu o  - 5 %

na u plny  vy sledek

22 637 2 833 2 822 128 054 18 (10) 197

ZÁ KLÁDNÍ  PROSPEKT

  26 / 187

Vliv zme ny kuřzu o - 5

% na u plny  vy sledek
(6 989) 10 502   3 877  100 429  22 184

Př ehled aktiv a pasiv Skupiny SOLEK denominovany ch v dals í ch me na ch (vedle

CZK) k 30.6.2023 a citlivost zisku po zdane ní :

V období  od 30.6.2023 do data vyhotovení  Za kladní ho přospektu nedos lo

k z a dny m podstatny m zme na m v me novy ch expozicí ch Skupiny SOLEK.

30. 6. 2023 v tis. Kc  CLP EUR RON USD HUF GBP CZK Celkem

Pení ze a pene z ní

ekvivalent
   8 042   22 675   957   265 086   46   -   47 736   344 543

Omezene  pene z ní

přostř edky
 115 885   6 851   -   367 995   -   -   122 068  612 799

Obchodní  pohleda vky a

smluvní  aktiva
   9 587   659   1 543   172 730   -   -   2 753   187 272

Obchodní  za vazky  (173 168) (14 031) (1 037) (47 056) (1 579)   -   (41 074) (277 945)

Křa tkodobe  financ ní

za vazky
   -   (17 619) (1 049) (342 098)   75  (3 955) (901 277) (1 265 922)

Dlouhodobe  financ ní

za vazky
  (35 769) (365 455) (75 110) (2 291 436)   -   -   (2 263 891) (5 031 660)

Za vazky z leasingu (140 405)   -   -   -   -   -   (28 698) (169 103)

Ínvestic ní  akcie  -  -   -   -   -   -   260 680   260 680

Celkem (215 828) (366 920) (74 695) (1 874 778) (1 457) (3 955) (2 801 703) (5 339 336)

Sme nny  kuřz k datu

uza ve řky
0,027 23,730 4,781 21,831 0,064 27,646 1

Vliv zme ny kuřzu o + 5

% na u plny  vy sledek
(10 791) (18 346) (3 735) (93 739) (73) (198)

Vliv zme ny kuřzu o  - 5

%  na u plny  vy sledek
   10 791   18 346   3 735   93 739   73   198

ZÁ KLÁDNÍ  PROSPEKT

  27 / 187

Př ehled sme nny ch kuřzu  vu c i CZK k 30.6.202321

Měna Množství Kód Kurz

Chilske  peso 100 CLP 2,733

Rumunske  leu 1 RON 4,781

Euřo 1 EUR 23,730

Ámeřicky  dolař 1 USD 21,831

Hong Kongsky  dolař 1 HKD 2,786

Maďařsky  fořint 100 HUF 6,384

Břitska  libřa 1 GBP 27,646

(v) Rizika spojená se sekundárními závazky z úvěrových smluv

(řiziko ní zke )

U ve řove  smlouvy uzavř ene  mezi financují cí mi bankami, investic ní mi spolec nostmi

c i jiny mi nespř í zne ny mi fyzicky mi c i přa vnicky mi osobami a spolec nostmi ze

Skupiny SOLEK umoz n ují  stanovení  dodatec ny ch za vazku  c i omezení  přo